
 
Ohjelmallinen kokouspaketti  
 
Tervetuloa pitämään kokous Boutique Hotel 
Yöpuuhun! 
Ohjelmalliseen  kokouspakettiin kuuluu lisäksi 
iltaohjelmaa Kapeenkoskella.  
  
 
Paketin sisältö: 

- Kokous, lounas sekä päiväkahvit ravintola Pöllöwaarissa 
- Siirtyminen Äänekoskella sijaitsevalle Kapeenkoskelle, kesto n. 30 min.  
- Opastettu luontoretki saaren ympäri, kesto n. 1 tunti. Retken jälkeen 

savusauna lämpimänä. Halutessanne voitte myös kokeilla kalaonnea oppaan 
johdolla. Päivän päätteeksi nautitaan kalasoppaa.  

- paluu Jyväskylään, yöpyminen hotelli Yöpuussa 
- kokous, lounas, päiväkahvit 

 
Esimerkkihinta: 181 €/hlö + alv.   
(10 henkilölle) 
Hintaan sisältyy:          kokoustilat 2 päiväksi,  

kokouslounas x 2, 
kokouskahvit x 2, yöpyminen 
kahden hengen huoneessa,  
runsas buffet aamiainen,  
Kapeenkosken luontoretki,  
savusauna, kahvit ja kalasoppa 

 
Lisäpalvelut: yhden hengen huoneen lisämaksu 20€ + 
alv., edestakainen kuljetus pikkubussilla Kapeenkoskelle 
10 hlölle 190 € (sis.alv.), koskikalastus 35 €/hlö + alv. 
(hinta ei sis. valtion kalastuslupaa) 
 
Hinta voimassa:  1.5.-31.12.2009 
 
 
Lisätiedot ja varaukset: 
www.hotelliyopuu.fi, myyntipalvelu@hotelliyopuu.fi, 014 333 900 
 
 
Boutique Hotel Yöpuu on tunnelmallinen kaupunkihotelli Jyväskylän sydämessä. 
Rakennushistoriallisesti arvokkaassa kohteessa vierailija voi aistia tuulahduksia 1920-luvulta aina 
nykypäivään saakka mm. hotellihuoneiden persoonallisten sisustusten kautta. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hotellin ravintola Pöllöwaarin keittiö tarjoaa vierailleen selkeää, esteettisesti kaunista, tuoreista ja 
laadukkaista aineksista valmistettua ruokaa. Raaka-aineet ja maut seuraavat vuodenaikojen ja 
ruokasesonkien vaihtelua. Suomalainen, usein lähialueiden kala, liha ja kasvikset ovat à la carten ja 
menujemme sydämenä. 
 
 
 
 
 
Kapeenkosken alueen jääkauden muotoilemat harjut ja kosket Keitelekanavan vierellä tarjoavat oivat 
puitteet virkistäytymiseen ja maasto antaa mahdollisuuden monipuolisille ohjelmapalveluille. 
Koskikalastus on mieliin painuva kokemus. Kalastuksen lisäksi Kapeella on tarjolla mm. koskenlaskua 
kumilautoilla, tukkilais- ja muita kisailuja ja työhyvinvointiin liittyviä ohjelmia. Kapeen historia elää 1786 
rakennetussa Vesimyllyssä sekä Aittakylässä, jonne on vuosikymmenien varrella kerätty vanhaa 
rakennuskantaa.  
 


